

جلسه مدیریت آمار و فناوری اطلاعات دانشگاه پرگز ارشد

جلسه ی مدیریت آمار و فناوری اطلاعات دانشگاه علوم پزشکی ایلام با حضور کلیه ی کارشناسان ای تی سطح استان در محل سالن اجتماعات معاونت غذا و دارو پسا موضوع تشریح اهداف این واحد در سال ۱۳۹۲ برگزار شد. به گزارش خبرنگار پب دا از این پهنس ریسی مدیر آمار و فناوری اطلاعات دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن خوش آمدگویی به مدعوین به بیان اهداف و اولویت های کاری این حوزه اشاره کرد و استفاده و بهره گیری از راهکارهای حوزه موجود در جهت بالابردن شریب امنیت آمار و اطلاعات حوزه های مختلف در دانشگاه را مهم برشمرد و اظهار داشت: تجهیز بیمارستان های سطح استان به زیرساخت و نرم افزار ای تی اس و فیسر نوری از اهداف است که در آغاز اجرائی مرحله ی دوم هفتمدی پاره الهه باید انجام گیرد.

وی خاطر نشان ساخت: یکی دیگر از برترانه های که در دست اقدام می باشد راه اندازی پرونده سلامت ایرانیان (سپاس) در سطح استان است که پس از اجراء مراحل مختلف درمانی و دسترسی به اطلاعات بیماران در مراکز درمانی را در سراسر کشور امکان پذیر می کند.

در ادامه جلسه ی کارشناسان و حاضرین به ارائه راهکارها و هفته نظارت خود پرداختند.

سلامت تنها در گرو داشتن بیمارستان های مدرن نیست

رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان ایلمان گفت: سلامت تنها در گرو داشتن امکانات روز پزشکی و داشتن بیمارستان های مدرن نیست. به گزارش خبرنگار پب دا دکتر هدایت حیدری زاده اظهار کرد: سلامت تنها در گرو داشتن امکانات بروز پزشکی و داشتن بیمارستان های مدرن نیست، بلکه باید از دوران طولوت از ایستلا -بیماری ها، امراض طوگوری کرد و سلامت به عنوان قفا و حلقه سالمی در دوران مختلف زندگی را حفظ کرد.

وی با بیان اینکه مجوزین امر در حفظ سلامت افراد، انجام کارهای آموزشی و فرهنگی از طریق رسانه های جمعی و گروهی است ضمن ایجاد فرهنگ مناسب پیشگیری از امراض و بیماری ها، پیشگیری کرد ادامه داد: کام اول در مراقبتی، خود آگاهی و شناخت درست از روح و روان است.

رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان ایلمان تصریح کرد: خود مراقبتی به معنای طووی در تمام زمینه ها؛ جمله جسمی، اجتماعی و فرهنگی است که نتیجه آن خود مراقبتی ششگانه ۵۰ درصدی مراجعه به پزشکان عمومی، کاهش ۱۷ درصدی مراجعه به پزشکان متخصص، کاهش ۵۰ درصدی مراجعه بهسرواژانس و بستری است. همچنین از تصریح کرد: خود مراقبتی، یعنی اقدامات و فعالیت های آگاهانه، آموخته شده و هدفداری که فرد به منظور حفظ حیات و ارتقاء سلامت خود و خانواده اش انجام دهد. خود مراقبتی ششگانه ی زندگی روانه مردم و شامل مراقبتی است که به فرد زمان، خانواده، بهداشت، مسائل مالی، اجتماعات محلی، ترنریشن می یابد. رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان ایلمان تصریح کرد: گاهی اعتقاد در میان مراقبتی بهداشت حفظ صورت می گیرد و با فرد مراقبتی اشتباه می شود که در این باره باید گفت: خود مراقبتی به مفهوم اقدام به درمان بدون داشتن اطلاعات کافی در زمینه علایم و بیماری ها یا تصمیم گیری های خود سرانه و غیر استاندارد درمانی است که گاهی خطرناک در نتیجه خود مراقبتی خورساره ای که با انجام آن ها درمانی تلقین دارد استفاده نباید از دارو می باشد که نه تنها موجب درمان بیماری می شود بلکه عوارض دردی در طولانی مدت را نیز به دیار دلال حیدری زاده ادامه داد: توجه به نور مناسب آشنایی با تغذیه سالم، توجه به فعالیت بدنی، عدم استفاده از داروهای استرس، خواب مناسب، عدم مصرف آفردگی، تقویت حافظه، توجه به سلامت قلب و عروق، عدم ابتلا به پوکی استخوان و ارتزوز و کمرد و ازوایی های پراگتیکیتی از مولفه های مهم خود مراقبتی هستند.

رییس جمهوری از بیمارستان امام خمینی (ره)

و شهید مصطفی خمینی ایلام دیدن کرد



رییس جمهوری در جریان سفر استانی خود به ایلام از بیمارستان امام خمینی (ره) و شهید مصطفی خمینی شهر ایلام دیدن نمود.

وزیر بهداشت با استقبال کم نظیر مردم وارد شهرستان ملکشاهی شد



وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی مورد استقبال امام جمعه، فرماندار و مردم شهرستان ملکشاهی قرار گرفت. به گزارش خبرنگار پب دا، در ابتدای این برنامه سفر، دکتر هاشمی با حضور بر مرار شهانی این شهر به دکر فاتحه بر مرار کرد و پرداخت و همچنین در ادامه دید در محفل مسجد جامع شهر ملکشاهی با مردم و سولان محلی به عنوان نماینده رییس جمهور در این شهرستان دیدار و گفتگو نمود.

در این دیدار، فرماندار شهرستان ملکشاهی ضمن خوش آمدگویی به وزیر بهداشت و هدایت همراه اظهار نمود: امیدواریم که هشت آثار پیکر و پرکت سفر هیات دولت به استان ایلام با تسریع فرمای و وزیر محترم بهداشت به عنوان نماینده دولت تدبیر و امید در این شهرستان در آینده ی نزدیک باشیم.

ریسه استوری نمان داشتند در جلسه ی جمع سحبتی شهرستان ملکشاهی با بیان اینکه شهرستان ملکشاهی شهانی بسیاری را به نظام و انقلاب تقدیم نموده است، خاطر نشان کرد: شهرستان ملکشاهی در راه ناسدافت انقلاب و صیات از ارزش های وائی، ان امتحان های بسیاری را پشت سر گذشته و از نظام و انقلاب و ارزش های وائی آن در همه مقاطع عمره دفاع نموده و مردم این دیار قهرمان آمده ی جاشانی در راه نظام هستند.

وی افزود: در انتخابات پب دا ۹۲ براساس آمار موجود ۹۴ درصد مردم ملکشاهی به دولت تدبیر و امید رای داده اند و لذا امیدواریم که انتظارت و خواسته های بحق مردم این دیار و لاتمدار و شهیدرور همانند لحظات نظام را تنها نگاشته و با اعداد، خون عزیزین کسان خود، با ارتقاء سطح خدمات و تلاش راه نمایش کردند.

وی خاطر نشان کرد: دولت تدبیر و امید از خلق حماسه سیاسی در ۲۴ خرداد ماه میل گذشته رسالت خود را آغاز نموده و مساعی وجود مشکلات اما با همراهی و همکاری مردم و دولت، این نارسایی ها و مشکلات در سابه اتفاق افتاده می رتفع خواهد شد.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با

روحانی روز چهارشنبه در دیدار از بیمارستان امام خمینی (ره) و شهید مصطفی خمینی شهر ایلام از نزدیک در جریان وضعیت این بیمارستان و مسایل و مشکلات حوزه بهداشت و درمان استان قرار گرفت.

در بخش دیگری از این بازدید ریسه جمهوری با بیماران بستری در این بیمارستان ها عیادت دلجویی نمود و از چگونگی خدمات درمانی ارائه شده به آنان سواتی را مطرح نمود.

همچنین در بازدیدها، دکتر روحانی به همراه و وزیر بهداشت با پرسنل این بیمارستان های امام خمینی (ره) و شهید مصطفی خمینی دیدار و گفتگو نمود و در جریان ناسایی ها و مشکلات این بیمارستانها و کارکنان آن قرار گرفت.

ملوس در جریان مشکلات، چالش ها و راهکارهای دولت و وزارت بهداشت قرار گرفت. هاشمی در پایان افزود: طرح تحول نظام سلامت در سطح استان همزمان با کشور آغاز گردید و مراجهان به بیمارستان های دولتی طبق اصول ای طرح میزان ۱۰ درصد از هزینه درمان را پرداخت خواهند نمود و ۹۰ درصد باقیمانده از سوی دولت پرداخت می شود.

در ادامه این سفر، وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به عنوان نماینده ی رییس بهداشتی به شهرستان ملکشاهی -بسخانی های راپوژوی، آزمایشگاه، دیالیز، بستری های پرکت و اورژانس شهرستان -ملکشاهی و مرکز بهداشت و درمان بخش مهر ملکشاهی بازدید کرد. همچنین وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در جمع مسوولین محلی شهرستان ملکشاهی و اعضاء هیسه ریسه دانشگاه علوم پزشکی و پرسنل اورژانس این شهرستان بیان کرد: در استان ایلام خدمات بهداشتی درمانی بصورت مطلوب ارائه می شود که نشیوه خدمت ارائه شده در شهرستان ملکشاهی از روند مناسب و قفل قبولی برخوردار است که نشانگر مسوولیت پذیری و وجود انگیزه در میان کارکنان مرکز بهداشتی و درمانی این شهرستان می باشد.

هاشمی گفت: در سه سال یی پس از جنگ تحمیلی ارتقاء دولت که باید به مردم ایلام و از جمله این دیار توجه شده لذا ما امیدواریم که بتوانیم در دولت تدبیر و امید این مشکلات را در حداقل برسانیم هر چند در ابتیای راه با تورم ۴۰ درصدی این دولت کار خود را آغاز نموده و رکود اقتصادی می ساهای را تجربه کرد است. وزیر بهداشت تصریح کرد: مولداری را امام و بهداشت و درمان در این شهرستان تحسث عنوان مهم و فرماندار محترم تحسث عنوان مهمات مردمی عنوان نمودند. هاشمی ریسه محترم متسکس خواهم کرد و همچنین در حوزه بهداشت و درمان از مسووی وزارت سوری دیگری معالیاات مردمی در حوزه ی بهداشت و درمان استان اعزام خواهند شد تا به صورت بهداشتی و درمانی هستیم.

وزیر بهداشت دندان پزشکی و مرکز سرطان خون بیمارستان طالقانی را افتتاح نمود

طالقانی شهر ایلام به خوبی طرح تحول نظام سلامت را که به موجب آن تنها ۱۰ درصد از مردم درمان بر پشت بیمارستان و مابقی توسط وزارت بهداشت در مرحله اجرای طرح دوم هفتمدی راه برداخت خواهد شد. امام نمود است: وی بیان کرد: خوشبختانه در این مرکز میزان خدماتدهی به مردم در حد مطلوب و قابل توجهی صورت گرفته است که با یاسنسی از مجموعه دستکاران بیمارستان و دانشگاه علوم پزشکی مراتب قدرانی به عمل آمد. دکتر هاشمی با بیان این مطلب که تجهیز بیمارستان های سطح استان، میزان رفیت کاری را افزایش خواهد داد خاطر نشان کرد: در تلاشی هاشمی با همجزم مرکز درمانی خدمات بهتر و مناسبتری به عموم ارائه کرد چرا که ارتقاء سطح خدمات، میزان انگیزه در کارکنان را افزایش خواهد داد. وی تاکید کرد: با توجه به اینکه تنها ای تی انستان در حوزه فعالیت تخصصی سراسر گرفته است و همین امر موجب انعقاد قرار دادها ی



خدماتدهی به مردم شهر استان رسیده است. هاشمی در ادامه نیز وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به بیمارستان ایلمان ایلمان، شهر ایلام رفت و -بسخانی های اورژانس، خون شناسی و سرطان خون اطفال و باسنتی بیمارستان این بیمارستان را افتتاح نمود. در جریان این بازدید و افتتاح سید حسن هاشمی اظهار داشت: بیمارستان آموزشی درمانی ایلمان

شهرست بیمارستان دانشگاه علوم پزشکی ایلام در وضیت فعلی و میزان تجهیزات این دانشگاه اضافه کرد: این دانشگاه با ۱۶ بیتی فعال و ۱۴ پزشک متخصص دندانپزشکی در رشته های مختلف خدمات درمانی به مردم شهر ایلام است.

دکتر دلشاهه امام داد: این دانشگاه به اعتباری بسیار یک میلارد تومان هزینه به خود خواهد

با حضور وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی دانشگاه دندانپزشکی استان ایلام افتتاح شد و در جریان این افتتاحیه وی و بخش های مختلف دانشگاه دندانپزشکی دیدن نموده و با پرسنل دانشجویان این دیار و گفتگو کرد.

در ادامه نیز سرپرست بیمارستان علوم پزشکی ایلام در این افتتاحیه دانشگاه دندانپزشکی و کلینیک تخصصی دندانپزشکی در گزارشی کوتاه در خصوص روند اجرائی دانشگاه به وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و هیات همراه گفت:

مراحل ساخت و راه انداخته از سال ۹۶ به طول انجامید که البته آغاز گردیده تا در سال ۹۶ به طول انجامید که البته مدت زمان باقیمانده تاکنون صرف خرید تجهیزات مورد نیاز دانشگاه و کلینیک شده است. دکتر دلشاهه در ادامه سخنان خود اسرار نمودن این دانشگاه در منطقه و در ساحتی به میزان یکصد و هشتاد و سه درصد که در صورت تحقق اعتبارات مورد نیاز قاز نوم آن به ۲۰۰۰ مترمربع افزایش یافته و خدمات بیشتر و متنوعی در مردم در این دانشگاه تقدیم خواهد



سال ۵۰، شماره ۵۰، اردیبهشت ماه ۹۳

نیازهای بهداشتی دانش آموزان را می توان در جواب آنها به سوال سلامت رییس جمهور دید



کارشناس مرکز بهداشت استان گفت: جواب دانش آموزان به سوال سلامت رییس جمهور نیازهای آن ها را مشخص می کند.

به گزارش خبرنگار پب دا به نقل از خبرکاری شاتجویان ایران (ایستا) منطقه ایلام، افراش اول مسافیه سرساری سول رییس جمهور ویژه دانش آموزان در حوزه سلامت ملع کرد اظهار کرد: سوال مطرح شده چه کر تمسک بدن ما سالم بماند و بتواند مقاومت کند از دشایی ناشی از دانش آموزان با شامانن مولفه های سلامت به زانی که دکر توجه از این مولفه ستارسی جامعه هدف در جهت حفظ و دستیابی سلامت میوه خواهد بود.

وی ادامه داد: سوال مطرح شده این را دکر دانش آموزان ملع می کند که چگونه باید عمری سالم داشته باشند و این دستیابی به آن چه کارهایی باید انجام دهند و از آنجایی که این موضوع در ابدا مختلف روانی، جسمی، معنوی و فردی مدنظر فرد قرار می گیرد موجب ترغیب افراد برای یادگیری سالم مربوط به خود مراقبتی خواهد شد. کارشناس مرکز بهداشت استان همچنین با بیان اینکه توسعه پایدار نیازمند افراد سالم در جامعه است افزود: برای داشتن جامعه سالم در راستای رسن به توسعه پایدار باید نوجوانان و جوانانی سالم داشته باشیم که اگر ما راههای پیشگیری در امداد مختلف جسمی، روانی، اجتماعی و فردی اندا نگردد دستیابی به توسعه امکان پذیر نخواهد شد.

محمدرضا به بیان این که در مدارس بهترین محل برای آموزش فرهنگ بهداشت به جامعه است تصریح کرد: در تعلق شمار هفته سلامت، معاونت بهداشت با همکاری آموزش و پرورش به دنبال آموزش سلامت در ابدا مختلف به گروه هدف است که در می گیرد موجب ترغیب افراد برای یادگیری سالم مربوط به خود مراقبتی خواهد شد. برای بهداشتن نوجوانان و جوانان با روشهای ارائه خواهد شد. وی خاطرنشان کرد: پاسخ ایلام ارائه شده توسعه جامعه هدف، سطح اطلاع آنها را مشخص و در اختیار دولتمردان قرار می دهد.

برگزاری جلسه کمیته مراقبت سرخچه و (CRS) در بیمارستان امام رضا(ع) ایوان

جلسه ی سترم سرخچه مرز زادی با حضور سرپرست بیمارستان امام رضا(ع) و پزشک تخصصی اطفال -مصول بخش اطفال کارشناس ششوی جنینی، کارشناسان زاده مبارزه با بیماری ها و کارشناس بهداشت خانواده شبکه بهداشت و درمان شهرستان ایوان و نماینده سرپرستی ایوان در بیمارستان امام رضا(ع) ایوان برگزار شد. به گزارش خبرنگار پب دا، در این جلسه سرپرست بیمارستان امام رضا(ع) ایوان ضمن عرض خوش آمدگویی به حاضرین و اعلام اهتمام بیمارستان در جهت برگزاری جلسات مشترک با کارشناسان شبکه بهداشت و درمان شهرستان ایوان به منظور ارتقاء سلامت مردم، خبر داد و گفت: ما باید به سمت پیش برویم که برگزاری این گونه جلسات مهم را در همه سطوح و ذاری باید مبت و آگاهی بخشی به جامعه هدف برقرار کنیم.

ارتشیر احمدی با اشاره به اهمیت تعصیب بیماری سرخچه و اطلاع رسانی در خصوص علایم و علائم این خطرناک دکره داد: هدف اصلی از تمام تلاش این بیماری را حذف بیماری و منظور جمع مردمی در کشور ندانسته هستیم. وی در بخشی دیگر از سخنان خود بر لزوم بیماری ها، گزارش فردی و تفقی بیماران متسکک توسعه پزشکشان بیمارستان و کارشناس ششوی سنجی جهت انجام نمونه گیری و زاج و ناع و ها به آزمایشگاه مرجع تاکد نمود و تالوم زمان های مربوطه به کمیته مراقبت سرخچه در شهرستان ایوان را خواستند.

کارشناس واحد مبارزه با بیماری های و گکر بهداشت و درمان شهرستان ایوان نیز به عنوان دیگر سخنران این جلسه به تشریح بیماری سرخچه پرداخت و اسرار داشت: سرخچه یکی از علل شایع بیماری های ادا نیندار و ستوری می باشد که این بیماری را ذاری چنین عارضه یابده و علوت سرخچه در حاملگی می تواند منجر به سقط، مردهایی یا نوزاد مبتلا به سقط به همراه مردهای گردد.

علی اکبر یاسمی ادامه داد: انسان تنها میزان طبیعی ویروس سرخچه است و انتقال عامل بیماری از طریق ترشحات دستگاه تنفس ششخص مبتلا صورت می گیرد و در اکثر موارد ناشی از تماس طولانی و نزدیک با بیمار است. وی خاطر نشان کرد: سرخچه بیشتر از همه در کودکان دیده می شود اما سن ابتلا به آن بعد از زمان معمول برای ابتلا به سرسکت است و نوزادان مبتلا به سرخچه مراقبتی زیر یک نیک عیونت می شود لذا تمامی افراد حساس با این نوزادین موجب ابتلا آنها به سرخچه می فرد.

جناب آقای فرمان بیگ محمدی

جناب شایسته جنابعالی را به عنوان مدیر امور عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام را تبریک عرض نموده و توقیفات خاوندنمان خواستاریم.

جناب آقای علی سهراب نژاد

اتصاف شایسته جنابعالی را به عنوان مدیر امور عمومی پردیس آموزشی دانشگاه علوم پزشکی ایلام را تبریک عرض نموده و توقیفات روفزوتان را از خاوندنمان خواستاریم.

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام